

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 34/2024
Processo Administrativo Nº 45/2024
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: GEOVANE MARTINS DE SOUZA
Data de Publicação: 04/06/2024 09:41:46

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:16
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALPES	Modelo:
Descrição: Água sanitária: composição química hidróxido de sódio e carbonato de cálcio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% a 2,5% p/p, aplicação lavagem e alvejante de roupas, banheiros, pias, tipo comum. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 1Litro			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 1,65	Valor Total: 3.795,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	083	38.852.363/0001-28	5,50	1,65		Sim
2 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	110	15.041.729/0001-83	5,56	1,64	-0,61	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	086	54.205.260/0001-22	5,56	1,84	12,20	Sim
4 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	009	35.247.597/0001-58	5,56	1,85	0,54	Sim
5 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	087	31.651.344/0001-94	5,56	2,00	8,11	Sim
6 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	026	29.530.767/0001-04	5,56	2,19	9,50	Sim
7 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	141	06.354.779/0001-20	5,56	2,40	9,59	Sim
8 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	051	20.509.544/0001-90	5,56	3,10	29,17	Sim
9 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024	29.032.903/0001-36	5,56	3,60	16,13	Sim
10 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	121	27.789.446/0001-01	5,56	3,70	2,78	Sim
11 HOSPOBOX DISTRIBUIDORA DE	126	23.866.426/0001-28	5,50	5,00	35,14	Sim
12 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	021	51.740.794/0001-60	5,56	5,56	11,20	Sim
13 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	046	39.346.590/0001-44	5,56	5,56	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:17
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Supervale	Modelo:
Descrição: Álcool etílico: hidratado, aplicação limpeza e desinfecção em geral, teor alcoólico de 70º INPM, apresentação líquida, neutro. Validade de no mínimo 12 meses na data da entrega. Embalagem de 1L			
Quantidade: 2.300	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 9.867,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	149	29.032.903/0001-36	11,47	4,29		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	037	54.205.260/0001-22	11,47	4,30	0,23	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	008	35.247.597/0001-58	11,47	4,38	1,86	Sim
4 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	036	27.789.446/0001-01	11,47	4,64	5,94	Sim
5 CIRÚRGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA	092	52.685.881/0001-25	11,47	4,66	0,43	Sim
6 K & M MEDICAL COMERCIO DE	139	40.892.801/0001-23	11,47	4,85	4,08	Sim
7 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	074	31.651.344/0001-94	11,47	5,00	3,09	Sim
8 NOROESTE LICITACOES LTDA	109	38.852.363/0001-28	11,30	5,20	4,00	Sim
9 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	069	06.354.779/0001-20	11,47	5,24	0,77	Sim
10 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	113	20.509.544/0001-90	11,47	5,55	5,92	Sim
11 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	015	29.530.767/0001-04	11,47	5,57	0,36	Sim
12 HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE	034	23.866.426/0001-28	11,40	8,00	43,63	Sim
13 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	124	45.740.175/0001-73	11,47	8,65	8,13	Sim
14 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	013	51.740.794/0001-60	11,47	11,47	32,60	Sim
15 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	058	39.346.590/0001-44	11,47	11,47	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:18
MATERIAIS DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Araucaria	Modelo:
Descrição: Álcool em gel: álcool etílico hidratado a 70º INPM. Indicação anti-séptico de pele. Sem perfume. Validade mínima de 12 meses a contar na data da entrega. Embalagem de 500g			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,81	Valor Total: 5.715,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	033	29.032.903/0001-36	10,06	3,81		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	051	54.205.260/0001-22	10,06	3,82	0,26	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	081	35.247.597/0001-58	10,06	3,96	3,66	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	039	29.530.767/0001-04	10,06	4,22	6,57	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	100	38.852.363/0001-28	10,00	4,80	13,74	Sim
6 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	140	27.789.446/0001-01	10,06	5,10	6,25	Sim
7 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	032	06.354.779/0001-20	10,06	5,18	1,57	Sim
8 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	112	20.509.544/0001-90	10,06	5,73	10,62	Sim
9 K & M MEDICAL COMERCIO DE	096	40.892.801/0001-23	10,05	7,15	24,78	Sim
10 CIRÚRGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA	008	52.685.881/0001-25	10,06	7,25	1,40	Sim
11 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	024	39.346.590/0001-44	10,06	7,69	6,07	Sim
12 HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE	127	23.866.426/0001-28	10,06	10,00	30,04	Sim
13 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	011	51.740.794/0001-60	10,06	10,06	0,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:18
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brilho Show	Modelo:
Descrição: Amaciante de roupa: aspecto físico líquido viscoso, fragrâncias variadas, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 2 Litros			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,45	Valor Total: 1.725,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	016	54.205.260/0001-22	9,13	3,45		Sim
2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	013	35.247.597/0001-58	9,13	3,78	9,57	Sim
3 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	039	15.041.729/0001-83	9,13	3,79	0,26	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	014	38.852.363/0001-28	9,10	4,10	8,18	Sim
5 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	015	29.530.767/0001-04	9,13	4,49	9,51	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	063	06.354.779/0001-20	9,13	5,55	23,61	Sim
7 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	024	20.509.544/0001-90	9,13	6,58	18,56	Sim
8 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	029	29.032.903/0001-36	9,13	7,00	6,38	Sim
9 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	146	27.789.446/0001-01	9,13	8,80	25,71	Sim
10 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	022	39.346.590/0001-44	9,13	9,13	3,75	Sim
11 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	007	51.740.794/0001-60	9,13	9,13	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	083	31.651.344/0001-94	9,13	3,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:18
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVUSE	Modelo: 360ML
Descrição: Aromatizante, de ambientes (BOM AR), aerossol, fragrâncias diversas, identificado pela ANVISA ou nº de registro no ministério da saúde. Prazo de validade: 12 meses a contar da data do recebimento (mínimo). Frasco com 360 ml.			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 6,78	Valor Total: 3.457,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	117	35.247.597/0001-58	12,88	6,78		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	120	54.205.260/0001-22	12,88	6,40	-5,60	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	030	31.651.344/0001-94	12,88	8,00	25,00	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	026	29.530.767/0001-04	12,88	8,23	2,88	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	071	29.032.903/0001-36	12,88	9,14	11,06	Sim
6 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	057	20.509.544/0001-90	12,88	9,30	1,75	Sim
7 NOROESTE LICITACOES LTDA	039	38.852.363/0001-28	12,50	9,35	0,54	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

8 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	125	45.740.175/0001-73	12,88	10,86	16,15	Sim
9 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	018	27.789.446/0001-01	12,88	11,20	3,13	Sim
10 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	121	51.740.794/0001-60	12,88	12,88	15,00	Sim
11 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	131	06.354.779/0001-20	12,88	12,88	0,00	Sim
12 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	074	39.346.590/0001-44	12,88	12,88	0,00	Sim
13 E RODRIGUES LOCADORA DE	099	25.966.921/0001-34	13,50	13,50	4,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:18
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEO	Modelo:
Descrição: Avental de tecido: avental frontal, na cor branca, com ou sem bolsos frontais, com regulagem de altura no pescoço e tirantes para amarril e ajuste ao corpo na cintura, confeccionado em tecido de algodão de alta qualidade (100% algodão) medindo 80cm x 70 cm. Será tolerado uma variação de 5% a mais ou a menos das medidas citadas.			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 11,50	Valor Total: 598,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	062	31.651.344/0001-94	23,97	11,50		Sim
2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	149	35.247.597/0001-58	23,97	11,90	3,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:18
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: E G SIMOES	Modelo:
Descrição: Avental Impermeável: avental frontal longo (tipo açougueiro), na cor branco ou transparente, com regulagem de altura no pescoço e tirantes para amarril e ajuste ao corpo na cintura, confeccionado em curvin ou PVC de qualidade, com costuras reforçadas, impermeável, medindo 110cm x 63cm. Será tolerado uma variação de 5% a mais ou a menos das medidas citadas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,77	Valor Total: 538,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	136	31.651.344/0001-94	25,51	10,77		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	108	19.611.064/0001-57	25,51	10,78	0,09	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	010	06.354.779/0001-20	25,51	10,95	1,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:18
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Arqplast	Modelo:
Descrição: Balde: em plástico resistente, com alça em metal galvanizado ou plástico resistente. Capacidade 08 litros			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 3,66	Valor Total: 311,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	070	54.205.260/0001-22	16,08	3,66		Sim
2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	081	35.247.597/0001-58	16,08	4,20	14,75	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	055	29.032.903/0001-36	16,08	4,78	13,81	Sim
4 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	051	31.651.344/0001-94	16,08	4,90	2,51	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	120	06.354.779/0001-20	16,08	4,93	0,61	Sim
6 NOROESTE LICITACOES LTDA	021	38.852.363/0001-28	16,00	5,90	19,68	Sim
7 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	106	00.992.483/0001-58	16,07	15,99	171,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:18
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 15LT
Descrição: Balde: em plástico resistente com alça em metal galvanizado ou plástico resistente. Capacidade 15 litros.			
Quantidade: 85	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	068	35.247.597/0001-58	17,05	7,20		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	132	54.205.260/0001-22	17,05	7,15	-0,69	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	129	29.032.903/0001-36	17,05	7,99	11,75	Sim
4 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	133	31.651.344/0001-94	17,05	8,00	0,13	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	064	06.354.779/0001-20	17,05	8,65	8,13	Sim
6 NOROESTE LICITACOES LTDA	134	38.852.363/0001-28	17,00	9,50	9,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:18
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: Arqplast Modelo:
Descrição: BALDE: EM PLÁSTICO RESISTENTE COM ALÇA EM METAL GALVANIZADO OU PLÁSTICO RESISTENTE.
CAPACIDADE 20 LITROS.
Quantidade: 85 Valor Unit.: 9,55 Valor Total: 811,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	094	54.205.260/0001-22	25,63	9,55		Sim
2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	059	35.247.597/0001-58	25,63	9,60	0,52	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	045	31.651.344/0001-94	25,63	12,20	27,08	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	122	29.530.767/0001-04	25,63	14,13	15,82	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	074	38.852.363/0001-28	25,50	14,40	1,91	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	049	06.354.779/0001-20	25,63	14,54	0,97	Sim
7 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	051	00.992.483/0001-58	25,62	25,49	75,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	012	29.032.903/0001-36	25,63	9,58		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:19
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Arqplast Modelo:
Descrição: Bacia: em plástico resistente e atóxico, canelada ou não, com alças nas laterais, capacidade 05 litros
Quantidade: 35 Valor Unit.: 5,09 Valor Total: 178,15

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	077	29.032.903/0001-36	14,42	5,09		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	050	54.205.260/0001-22	14,42	5,10	0,20	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	085	31.651.344/0001-94	14,42	5,20	1,96	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	068	38.852.363/0001-28	14,00	6,80	30,77	Sim
5 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	097	00.992.483/0001-58	14,41	13,99	105,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:19
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Arqplast Modelo:
Descrição: Bacia: em plástico resistente e atóxico, canelada ou não, com alças nas laterais, capacidade 15 litros
Quantidade: 35 Valor Unit.: 8,93 Valor Total: 312,55

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	028	29.032.903/0001-36	25,78	8,93		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	047	54.205.260/0001-22	25,78	8,94	0,11	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	064	38.852.363/0001-28	25,50	10,15	13,53	Sim
4 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	057	31.651.344/0001-94	25,78	11,00	8,37	Sim
5 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	011	00.992.483/0001-58	25,77	25,49	131,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:19
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Bacia: em plástico resistente e atóxico, canelada ou não, com alças nas laterais, capacidade 30 litros.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 13,80	Valor Total: 483,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	068	31.651.344/0001-94	32,00	13,80		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	054	54.205.260/0001-22	32,00	14,89	7,90	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	118	29.032.903/0001-36	32,00	14,95	0,40	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	064	38.852.363/0001-28	31,00	18,30	22,41	Sim
5 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	106	00.992.483/0001-58	31,99	30,99	69,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:19
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Própria	Modelo: 6LR61
Descrição: Bateria: quadrada, modelo 6LR61, alcalina, voltagem 9V. Validade mínima de 12 meses a contar na data da entrega			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 1.348,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRACIANO E MORAES LTDA	147	34.131.264/0001-04	13,63	8,99		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	109	31.651.344/0001-94	13,63	9,00	0,11	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	082	38.852.363/0001-28	13,50	10,70	18,89	Sim
4 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	064	00.992.483/0001-58	13,62	13,47	25,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:19
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ASSOLAN	Modelo:
Descrição: Esponja de aço: composição aço carbono, abrasividade mínima, aplicação utensílio de alumínio. Pacotes com 08 unidades. Validade mínima de 12 meses a partir da data de entrega.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	072	31.651.344/0001-94	2,81	1,50		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	101	00.992.483/0001-58	2,79	1,65	10,00	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	043	54.205.260/0001-22	2,81	1,73	4,85	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	033	38.852.363/0001-28	2,70	1,75	1,16	Sim
5 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	146	29.530.767/0001-04	2,81	2,01	14,86	Sim
6 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	010	20.509.544/0001-90	2,81	2,27	12,94	Sim
7 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	090	06.354.779/0001-20	2,81	2,60	14,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:19
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INNPRO	Modelo: 34 A 42
Descrição: Bota de borracha: calçado de segurança tipo bota, cano longo; cabedal em pvc; na cor branca; entressola de borracha; sem biqueira; forro sintético; antiderrapante; "Tamanhos do 34 ao 42.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 39,00	Valor Total: 2.145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	052	35.247.597/0001-58	51,61	39,00		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	024	19.611.064/0001-57	51,61	43,95	12,69	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:19
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALPES	Modelo:
Descrição: Brilha alumínio: produto utilizado para limpar e dar brilho a alumínios e inox. Com tensoativos biodegradável. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 500ml			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 1,98	Valor Total: 534,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	145	38.852.363/0001-28	5,40	1,98		Sim
2 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	089	15.041.729/0001-83	5,50	1,95	-1,52	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	047	35.247.597/0001-58	5,50	2,22	13,85	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	141	06.354.779/0001-20	5,50	2,33	4,96	Sim
5 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	049	54.205.260/0001-22	5,50	5,20	123,18	Sim
6 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	128	31.651.344/0001-94	5,50	5,50	5,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:19
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: Caixa box alta
Descrição: Caixa box alta: caixa box alta transparente com travas laterais, volume de 19 litros, medidas aproximadas 405 x 290 x 245 mm, em polipropileno resistente e atóxico			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 1.390,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	030	06.354.779/0001-20	48,21	30,90		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	132	44.651.148/0001-61	48,21	30,95	0,16	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	034	31.651.344/0001-94	48,21	44,00	42,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: Caixa box baixa
Descrição: Caixa box baixa: caixa box baixa transparente com travas laterais, volume de 13 litros, medidas aproximadas 457 x 326 x 138 mm, em polipropileno resistente e atóxico.			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 875,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	003	06.354.779/0001-20	27,35	25,00		Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	065	44.651.148/0001-61	27,35	27,34	9,36	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	088	31.651.344/0001-94	27,35	27,35	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 100LT
Descrição: Cesto para lixo: com pedal, branca, capacidade de 100litros			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 64,65	Valor Total: 3.555,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	060	35.247.597/0001-58	64,65	64,65		Sim
2 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	124	51.740.794/0001-60	487,20	487,20	653,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 50LT
Descrição: Cesto para lixo: em plástico, reforçado, com tampa solta e alças nas laterais. Capacidade 60 litros, medidas aproximadas de 60 x 50. Não vazado			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 21,60	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	012	35.247.597/0001-58	58,33	21,60		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	041	54.205.260/0001-22	58,33	23,50	8,80	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	049	31.651.344/0001-94	58,33	33,90	44,26	Sim
4 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	115	18.449.927/0001-79	58,33	36,00	6,19	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	144	29.032.903/0001-36	58,33	38,14	5,94	Sim
6 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	018	45.740.175/0001-73	58,33	44,25	16,02	Sim
7 NOROESTE LICITACOES LTDA	114	38.852.363/0001-28	58,00	46,50	5,08	Sim
8 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	088	06.354.779/0001-20	58,33	49,90	7,31	Sim
9 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	043	51.740.794/0001-60	58,33	58,33	16,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: 50LT
Descrição: Cesto para lixo com pedal: em polipropileno resistente, tampa com sistema de abertura/fechamento através de pedal, promovendo a vedação do mesmo. Capacidade de 50 litros. Cores a combinar.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 6.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	029	35.247.597/0001-58	91,87	54,00		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	085	54.205.260/0001-22	91,87	58,39	8,13	Sim
3 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	023	18.449.927/0001-79	91,87	58,40	0,02	Sim
4 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	058	31.651.344/0001-94	91,87	69,00	18,15	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	135	51.740.794/0001-60	260,71	260,71	277,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INJE	Modelo: CESTO PARA LIXO 30L
Descrição: Cesto para lixo, com pedal, branca, capacidade de 30 litros.			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 6.375,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ROBERTO DE CONTO & CIA LTDA	092	18.449.927/0001-79	57,74	51,00		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	115	06.354.779/0001-20	57,74	57,74	13,22	Sim
3 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	091	51.740.794/0001-60	156,60	156,60	171,22	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo:
Descrição: Cesto para lixo: em plástico resistente, não vazado, sem tampa, capacidade 10 litros. Cores a combinar			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 12,97	Valor Total: 583,65	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	135	31.651.344/0001-94	24,99	12,97		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	006	54.205.260/0001-22	24,99	12,98	0,08	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	029	06.354.779/0001-20	24,99	16,00	23,27	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	090	51.740.794/0001-60	24,99	24,99	56,19	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ARQPLAST	Modelo: Cesto para lixo capacidade 15 l
Descrição: Cesto para lixo: em plástico resistente, não vazado, com tampa basculante (móvel), capacidade 15 litros na cor branca, com pedal.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 35,00	Valor Total: 1.575,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	088	06.354.779/0001-20	35,47	35,00		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	136	31.651.344/0001-94	35,47	35,40	1,14	Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SKALA	Modelo:
Descrição: Condicionador para cabelo: uso infantil, todos os tipos de cabelo, fórmula especialmente desenvolvida para proporcionar maciez e facilitar o desembaraço dos fios de cabelo durante o pentear. Dermatologicamente testado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 1Kg.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,59	Valor Total: 959,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	045	31.651.344/0001-94	9,59	9,59		Sim
DECLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	088	29.032.903/0001-36	9,59	9,58		Sim
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:20
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLT	Modelo: PLT
Descrição: Concha: para feijão, lâmina em aço inox, cabo longo em polipropileno ou totalmente em aço inox, acabamento polido, liso, sem manchas, rebarbas ou saliências. Comprimento mínimo 35 cm. Não será aceito cabo em madeira.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,97	Valor Total: 149,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	048	00.992.483/0001-58	14,97	14,97		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	123	31.651.344/0001-94	14,98	14,98	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:21
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Clin Off	Modelo:
Descrição: COTONETE :HASTES FLEXÍVEIS, INQUEBRÁVEIS, PROPORCIONANDO SEGURANÇA. COM PONTAS DE ALGODÃO QUE NÃO SOLTAM FIAPOS, ANTIGERME (TRICLOSAN 0,4%) QUE O MANTÉM LIVRE DE MICRÓBIOS MESMO DEPOIS DO CARTUCHO ABERTO. CAIXA COM 300 UNIDADES. PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 1.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	097	54.205.260/0001-22	10,06	7,00		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	134	00.992.483/0001-58	10,05	7,92	13,14	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	029	31.651.344/0001-94	10,06	7,99	0,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:21
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AFE	Modelo: AFE
Descrição: Coador: coador em flanela, 100% algodão, com arame em aço galvanizado e cabo revestido em PVC, diâmetro aproximado de 120mm.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,89	Valor Total: 471,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	075	00.992.483/0001-58	6,31	5,89		Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	144	31.651.344/0001-94	6,32	5,90	0,17	Sim
----------------------------------	-----	--------------------	------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:21
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PL	Modelo: PL
Descrição: Colher de servir: lamina em aço inox, cabo em aço inox ou polipropileno, com acabamento polido, liso, sem manchas, rebarbas ou saliências. Não será aceito cabo em madeira. Medida aproximada de 32 cm de comprimento			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 13,49	Valor Total: 1.483,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	060	00.992.483/0001-58	13,82	13,49		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	012	31.651.344/0001-94	13,83	13,50	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:21
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AFE	Modelo: AFE
Descrição: Colher de sopa: lâmina em aço inox, cabo em aço inox ou polipropileno, com acabamento polido, liso, sem manchas, rebarbas ou saliências. Não será aceito cabo em madeira			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 359,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	022	00.992.483/0001-58	9,22	3,59		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	058	31.651.344/0001-94	9,23	3,60	0,28	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	113	38.852.363/0001-28	9,10	3,80	5,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:21
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: CRISTAL	Modelo: Colher descartável
Descrição: Colher descartável: colher de sobremesa descartável. Embalagem com 50 unidades			
Quantidade: 460	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 1.334,00	

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	083	06.354.779/0001-20	7,09	2,90		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	043	00.992.483/0001-58	7,08	3,69	27,24	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	031	31.651.344/0001-94	7,09	4,90	32,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:21
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: IBRAS	Modelo: 180ML
Descrição: Copo descartável: capacidade 180 ml, fabricados com resina termoplástica atóxica, com gramatura homogênea, isentos de rebarbas, bolhas, rachaduras, furos, deformações, saliências e materiais estranhos como partículas lenhosas ou metálicas, com impressão no fundo do copo da marca ou a identificação do fabricante, a capacidade volumétrica e o símbolo de identificação de material reciclável conforme NBR 13.230, acondicionados em embalagem plástica transparente, hermeticamente fechada, constando na embalagem os dados do fabricante. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 30.150,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	138	35.247.597/0001-58	7,81	3,35		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	069	54.205.260/0001-22	7,81	3,38	0,90	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	041	38.852.363/0001-28	7,70	3,55	5,03	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	130	06.354.779/0001-20	7,81	3,60	1,41	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	136	29.032.903/0001-36	7,81	3,98	10,56	Sim
6 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	107	31.651.344/0001-94	7,81	3,99	0,25	Sim
7 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	088	27.789.446/0001-01	7,81	5,89	47,62	Sim
8 GRACIANO E MORAES LTDA	057	34.131.264/0001-04	7,81	6,96	18,17	Sim
9 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	132	39.346.590/0001-44	7,81	6,97	0,14	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:21
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: HAPPY	Modelo: 50ML
Descrição: COPO plástico descartável: para café e chá, em poliestireno, com capacidade para 50 ml, reforçado com frisos laterais, aplicação quentes, gramatura: 270 g/m2. Os copos devem conter gravados de forma indelével em relevo: marca ou identificação do fabricante, símbolo de identificação do material para reciclagem conforme NBR 13230 e capacidade do copo. Os copos deverão estar em conformidade com norma técnica 14.865/2002 ABNT. Pacotes de 100 unidades.			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 1,74	Valor Total: 2.784,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	051	35.247.597/0001-58	4,03	1,74		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	067	54.205.260/0001-22	4,03	1,99	14,37	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	140	38.852.363/0001-28	4,00	2,20	10,55	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	046	29.530.767/0001-04	4,03	2,37	7,73	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	006	06.354.779/0001-20	4,03	2,52	6,33	Sim
6 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	122	27.789.446/0001-01	4,03	2,80	11,11	Sim
7 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	132	31.651.344/0001-94	4,03	2,99	6,79	Sim
8 GRACIANO E MORAES LTDA	012	34.131.264/0001-04	4,03	3,90	30,43	Sim
9 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	057	29.032.903/0001-36	4,03	3,97	1,79	Sim
10 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	136	39.346.590/0001-44	4,03	3,99	0,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:21
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLK	Modelo: CLK
Descrição: Descascador de legumes: descascador de frutas e legumes, em polipropileno resistente e atóxico, com lamina em aço inox.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,99	Valor Total: 419,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	109	00.992.483/0001-58	14,55	13,99		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	008	31.651.344/0001-94	14,56	14,00	0,07	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:22
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BIOKRIS	Modelo: 2LT
Descrição: Desinfetante: desinfetante para uso geral, indicado para limpar e desinfetar ralos, vasos sanitários, lixeiras, pias e pisos em geral. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 2Litros			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 2,44	Valor Total: 3.904,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	091	35.247.597/0001-58	8,05	2,44		Sim
2 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	079	15.041.729/0001-83	8,05	2,45	0,41	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	132	54.205.260/0001-22	8,05	2,98	21,63	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	072	29.530.767/0001-04	8,05	3,37	13,09	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	003	38.852.363/0001-28	8,00	3,50	3,86	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	068	06.354.779/0001-20	8,05	3,60	2,86	Sim
7 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	099	29.032.903/0001-36	8,05	4,98	38,33	Sim
8 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	112	31.651.344/0001-94	8,05	5,00	0,40	Sim
9 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	055	20.509.544/0001-90	8,05	5,20	4,00	Sim
10 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	093	27.789.446/0001-01	8,05	5,80	11,54	Sim
11 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	137	39.346.590/0001-44	8,05	7,99	37,76	Sim
12 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	123	51.740.794/0001-60	8,05	8,05	0,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:22
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Biokriss	Modelo:
Descrição: Detergente: Detergente líquido, composto de tensoativos aniônicos, coadjuvantes, preservantes, tendo como componente ativo: linear alquibenzeno sulfonato de sódio. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradáveis. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 500ml			
Quantidade: 3.700	Valor Unit.: 1,09	Valor Total: 4.033,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	122	54.205.260/0001-22	3,20	1,09		Sim
2 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	012	15.041.729/0001-83	3,20	1,10	0,92	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	056	35.247.597/0001-58	3,20	1,20	9,09	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	125	29.032.903/0001-36	3,20	1,46	21,67	Sim
5 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	106	29.530.767/0001-04	3,20	1,66	13,70	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	132	06.354.779/0001-20	3,20	1,90	14,46	Sim
7 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	092	20.509.544/0001-90	3,20	2,25	18,42	Sim
8 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	105	27.789.446/0001-01	3,20	2,40	6,67	Sim
9 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	140	31.651.344/0001-94	3,20	2,50	4,17	Sim
10 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	108	39.346.590/0001-44	3,20	3,19	27,60	Sim
11 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	053	51.740.794/0001-60	3,20	3,20	0,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:22
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: PAC Marca: TUBE PACK Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para freezer: fabricação em processo asséptico, sem contato manual, com polietileno virgem e atóxico. Embalagem para conservar e congelar alimentos. Capacidade 2 kg. Rolos com 100 unidades.
Quantidade: 420 Valor Unit.: 3,35 Valor Total: 1.407,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	097	31.651.344/0001-94	13,28	3,35		Sim
2 NOROESTE LICITACOES LTDA	126	38.852.363/0001-28	13,00	3,40	1,49	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	022	06.354.779/0001-20	13,28	3,80	11,76	Sim
4 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	051	27.789.446/0001-01	13,28	4,80	26,32	Sim
5 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	025	54.205.260/0001-22	13,28	8,99	87,29	Sim
6 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	085	00.992.483/0001-58	13,27	12,96	44,16	Sim
7 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	043	39.346.590/0001-44	13,28	12,98	0,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:22
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: LIBREPLAST Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para freezer: fabricação em processo asséptico, sem contato manual, com polietileno virgem e atóxico. Embalagem para conservar e congelar alimentos. Capacidade 3 kg. Rolos com 100 unidades
Quantidade: 420 Valor Unit.: 3,65 Valor Total: 1.533,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	068	38.852.363/0001-28	8,00	3,65		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	131	06.354.779/0001-20	8,06	4,38	20,00	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	017	54.205.260/0001-22	8,06	6,78	54,79	Sim
4 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	037	27.789.446/0001-01	8,06	6,80	0,30	Sim
5 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	141	31.651.344/0001-94	8,06	7,00	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:22
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: LIBREPLAST Modelo:
Descrição: EMBALAGEM PLÁSTICA PARA FREEZER: FABRICAÇÃO EM PROCESSO ASSÉPTICO, SEM CONTATO MANUAL, COM POLIETILENO VIRGEM E ATÓXICO. EMBALAGEM PARA CONSERVAR E CONGELAR ALIMENTOS. CAPACIDADE 5 KG. ROLOS COM 100 UNIDADES.
Quantidade: 470 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 2.162,00

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	035	38.852.363/0001-28	11,00	4,60		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	149	06.354.779/0001-20	11,05	5,65	22,83	Sim
3 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	130	27.789.446/0001-01	11,05	6,84	21,06	Sim
4 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	043	54.205.260/0001-22	11,05	9,99	46,05	Sim
5 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	092	31.651.344/0001-94	11,05	10,00	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:22
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUBE PACK	Modelo:
Descrição: Embalagem plástica para freezer: fabricação em processo asséptico, sem contato manual, com polietileno virgem e atóxico. Embalagem para conservar e congelar alimentos. Capacidade 7 kg. Rolos com 100 unidades			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 4.420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	125	31.651.344/0001-94	13,53	8,50		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	094	06.354.779/0001-20	13,53	8,56	0,71	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	065	54.205.260/0001-22	13,53	9,80	14,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:22
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Freedent Kids	Modelo:
Descrição: Creme dental infantil: fórmula específica para oferecer proteção adequada a crianças de ate 06 anos, ajudando no combate a cárie e proporcionando hálito fresco. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem mínima 50g			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	012	54.205.260/0001-22	8,85	3,00		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	051	31.651.344/0001-94	8,85	3,35	11,67	Sim
3 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	078	00.992.483/0001-58	8,84	4,97	48,36	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	131	38.852.363/0001-28	8,80	5,40	8,65	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	087	51.740.794/0001-60	8,85	8,85	63,89	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:22
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AFE	Modelo: AFE
Descrição: Escorredor para louças, material aço inox, resistente, cromado			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 1.349,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	100	00.992.483/0001-58	55,16	44,99		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	006	31.651.344/0001-94	55,17	55,00	22,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:23
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AFE	Modelo: AFE
Descrição: Escumadeira: para arroz, em alumínio polido, liso, sem manchas, rebarbas ou saliências, cabo em alumínio ou polipropileno medindo 33cm aproximadamente. Não serão aceitos cabos em madeira.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 509,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	009	00.992.483/0001-58	17,75	16,99		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	034	31.651.344/0001-94	17,76	17,00	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:23
ESCOVA PARA LAVAR ROUPA: COM CERDAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dalcin	Modelo:
Descrição: Escova para lavar roupa: Com cerdas de polipropileno resistente e durável, indicada para lavar e esfregar superfícies rústicas e semi-rústicas como roupas, azulejos, pneus entre outras, com pega confortável que se encaixe perfeitamente na mão para uso de destros e canhotos. Superfície antiderrapante			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 337,50	

MUNICÍPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	077	54.205.260/0001-22	6,35	2,50		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	088	31.651.344/0001-94	6,35	3,09	23,60	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	058	38.852.363/0001-28	6,20	3,10	0,32	Sim
4 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	114	00.992.483/0001-58	6,34	3,49	12,58	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	068	06.354.779/0001-20	6,35	4,29	22,92	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:23
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PLT	Modelo: PLT
Descrição: Escova sanitária: com estojo, com cabo em plástico, cabeça redonda e cerdas sintéticas com acabamento arredondado.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,09	Valor Total: 305,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	083	00.992.483/0001-58	14,32	5,09		Sim
2 NOROESTE LICITACOES LTDA	129	38.852.363/0001-28	14,20	5,10	0,20	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	034	54.205.260/0001-22	14,33	5,30	3,92	Sim
4 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	038	31.651.344/0001-94	14,33	5,59	5,47	Sim
5 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	071	29.530.767/0001-04	14,33	5,60	0,18	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	087	06.354.779/0001-20	14,33	8,60	53,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:23
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: JEITOSA	Modelo:
Descrição: Esponja dupla face: esponja sintética para limpeza geral, dupla face, composição espuma de poliuretano e fibra sintética com mineral abrasivo, formato retangular			
Quantidade: 1.900	Valor Unit.: 0,50	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	066	31.651.344/0001-94	5,25	0,50		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	109	54.205.260/0001-22	5,25	0,75	50,00	Sim
3 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	142	00.992.483/0001-58	5,24	0,89	18,67	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	086	06.354.779/0001-20	5,25	2,07	132,58	Sim
5 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	132	35.247.597/0001-58	5,25	2,15	3,86	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

6 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	143	39.346.590/0001-44	5,25	5,25	144,19	Sim
7 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	003	29.530.767/0001-04	5,25	5,25	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:23
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Ober Fresh	Modelo:
Descrição: Esponja para banho: espuma de poliuretano, fibra sintética, resina sintética e mineral. Dermatologicamente testada. Formato retangular ou ovalada.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,52	Valor Total: 45,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	048	54.205.260/0001-22	5,61	1,52		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	010	31.651.344/0001-94	5,61	1,70	11,84	Sim
3 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	073	00.992.483/0001-58	5,60	3,49	105,29	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	087	06.354.779/0001-20	5,61	3,50	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:23
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITATEX	Modelo: 38 X 58
Descrição: Flanela para limpeza: 100% algodão, na cor branca, para limpeza geral. Bordas overloqueadas. Medidas aproximadas de 38 X 58cm.			
Quantidade: 550	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 825,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	029	35.247.597/0001-58	3,31	1,50		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	128	31.651.344/0001-94	3,31	1,59	6,00	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	127	54.205.260/0001-22	3,31	2,20	38,36	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	005	06.354.779/0001-20	3,31	2,60	18,18	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	100	38.852.363/0001-28	3,20	2,95	13,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:23
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANTHER	Modelo:
Descrição: Fralda descartável infantil: composta de fibras de celulose e polipropileno; filmes de polietileno e polipropileno; adesivos termoplásticos, fios elásticos, sem fragrância. com floogel; para uso infantil; no tamanho P. Embalagem mínima 28 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	138	38.852.363/0001-28	37,00	25,00		Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	010	29.032.903/0001-36	37,68	29,95	19,80	Sim
3 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	061	00.992.483/0001-58	37,67	36,94	23,34	Sim
4 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	097	35.247.597/0001-58	37,68	37,68	2,00	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	117	51.740.794/0001-60	95,70	95,70	153,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:24
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANTHER	Modelo:
Descrição: Fralda descartável infantil: composta de fibras de celulose e polipropileno; filmes de polietileno e polipropileno; adesivos termoplásticos, fios elásticos, sem fragrância. com floogel; para uso infantil; no tamanho M. Embalagem mínima 24 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	077	38.852.363/0001-28	37,00	25,00		Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	001	29.032.903/0001-36	37,55	29,99	19,96	Sim
3 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	149	00.992.483/0001-58	37,54	36,90	23,04	Sim
4 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	136	35.247.597/0001-58	37,55	37,55	1,76	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	116	51.740.794/0001-60	98,60	98,60	162,58	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:24
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANTHER	Modelo:
Descrição: Fralda descartável infantil: composta de fibras de celulose e polipropileno; filmes de polietileno e polipropileno; adesivos termoplásticos, fios elásticos, sem fragrância. com floogel; para uso infantil; no tamanho G. Embalagem mínima 20 unidades.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	001	38.852.363/0001-28	42,00	25,00		Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	042	29.032.903/0001-36	42,14	29,50	18,00	Sim
3 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	012	00.992.483/0001-58	42,13	41,79	41,66	Sim
4 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	104	35.247.597/0001-58	42,14	42,14	0,84	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	056	51.740.794/0001-60	179,80	179,80	326,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:24
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AFE	Modelo: AFE
Descrição: Faca de mesa: lâmina em aço inox com fio serrilhado, cabo em polipropileno ou totalmente em aço inox, com acabamento polido, liso, sem manchas, rebarbas ou saliências. Comprimento 20cm. Não será aceito cabo em madeira.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	044	00.992.483/0001-58	13,98	3,00		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	148	31.651.344/0001-94	13,99	3,10	3,33	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	136	38.852.363/0001-28	13,50	3,80	22,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:24
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PL	Modelo: PL
Descrição: Faca de cozinha: faca de cozinha 6", com lamina em aço inox, fio liso e cabo em polipropileno. Não serão aceitos cabos em madeira			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 12,30	Valor Total: 861,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	074	00.992.483/0001-58	16,59	12,30		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	146	31.651.344/0001-94	16,60	12,40	0,81	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	019	38.852.363/0001-28	16,50	13,20	6,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:24
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LUSAFILM	Modelo:
Descrição: Filme de PVC: película para proteger e conservar alimentos, transparente, esticável, não toxico, tamanho 28cmx08micrasx30metros. Caixas contendo 1 rolo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	132	31.651.344/0001-94	16,65	4,00		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	008	00.992.483/0001-58	16,64	4,14	3,50	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	026	06.354.779/0001-20	16,65	4,15	0,24	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	110	38.852.363/0001-28	16,00	6,10	46,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:24
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BUZZ	Modelo:
Descrição: Inseticida aerossol: multi-inseticida aerossol a base de agua eficiente para matar mosquitos (inclusive da dengue), pernilongos, muriçocas, carapanãs, moscas, baratas, aranhas e pulgas. Validade mínima de 12 meses a contar na data da entrega. Embalagem com 300ml.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 6,23	Valor Total: 1.993,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	022	31.651.344/0001-94	12,96	6,23		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	097	54.205.260/0001-22	12,96	6,24	0,16	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	027	29.032.903/0001-36	12,96	6,50	4,17	Sim
4 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	006	35.247.597/0001-58	12,96	6,54	0,62	Sim
5 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	079	29.530.767/0001-04	12,96	7,91	20,95	Sim
6 NOROESTE LICITACOES LTDA	072	38.852.363/0001-28	12,50	9,30	17,57	Sim
7 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	026	06.354.779/0001-20	12,96	9,90	6,45	Sim
8 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	059	39.346.590/0001-44	12,96	12,96	30,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:24
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: CX Marca: GB Modelo: GB
Descrição: Fósforo: fósforos de segurança, produto composto por palito longo rígido em madeira (5 cm) e cabeça, ideal para uso doméstico, forno, fogão, churrasqueira, lareira e aquecedor com selo do Inmetro. Área de riscagem com vida útil compatível com o número de palitos da embalagem. Caixas com 200 palitos longos.
Quantidade: 320 Valor Unit.: 2,49 Valor Total: 796,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	042	00.992.483/0001-58	4,00	2,49		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	108	54.205.260/0001-22	4,01	2,48	-0,40	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	093	31.651.344/0001-94	4,01	2,75	10,89	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	060	38.852.363/0001-28	3,90	3,20	16,36	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	119	06.354.779/0001-20	4,01	3,60	12,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:24
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Invicta Modelo:
Descrição: Garrafa térmica: garrafa térmica com saída de líquidos através de pressão, com tampa giratória, capacidade 1,5 a 1,8 litros, material ampola de vidro e corpo plástico, com alça.
Quantidade: 70 Valor Unit.: 47,60 Valor Total: 3.332,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	053	54.205.260/0001-22	128,46	47,60		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	006	31.651.344/0001-94	128,46	52,95	11,24	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	070	44.651.148/0001-61	128,46	53,50	1,04	Sim
4 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	099	45.740.175/0001-73	128,46	57,63	7,72	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	008	38.852.363/0001-28	128,00	61,00	5,85	Sim
6 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	102	19.611.064/0001-57	128,46	69,47	13,89	Sim
7 GRACIANO E MORAES LTDA	146	34.131.264/0001-04	128,46	78,25	12,64	Sim
8 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	012	00.992.483/0001-58	128,45	121,94	55,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:25
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: VR Modelo: VR
Descrição: Garrafa térmica: tipo botijão térmico, capacidade de 6 litros, com alça superior e pés retrateis, com bocal largo, com conservação de líquidos quentes ou frios, corpo em polipropileno e isolamento térmico em espuma de poliuretano livre de CFC, com sistema de servir através de torneira. Conservação mínima de 10 horas. Garantia conforme legislação vigente.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 125,49 Valor Total: 3.137,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	030	00.992.483/0001-58	165,41	125,49		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	139	44.651.148/0001-61	165,42	120,00	-4,37	Sim
3 GRACIANO E MORAES LTDA	115	34.131.264/0001-04	165,42	133,98	11,65	Sim
4 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	137	19.611.064/0001-57	165,42	141,89	5,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:25
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: MOR USE Modelo:
Descrição: GARRAFA TÉRMICA: 1L
Quantidade: 40 Valor Unit.: 22,00 Valor Total: 880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	029	31.651.344/0001-94	99,57	22,00		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	081	54.205.260/0001-22	99,57	24,29	10,41	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	137	38.852.363/0001-28	99,00	24,30	0,04	Sim
4 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	032	19.611.064/0001-57	99,57	29,46	21,23	Sim
5 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	051	44.651.148/0001-61	99,57	29,50	0,14	Sim
6 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	037	45.740.175/0001-73	99,57	51,53	74,68	Sim
7 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	038	00.992.483/0001-58	99,56	99,55	93,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:25
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: Trópicos Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel: produto não perecível, folha simples, cor branca, composição celulose. Dimensão 18 X 22 cm. Pacote com 50 unidades.
Quantidade: 2.750 Valor Unit.: 0,75 Valor Total: 2.062,50

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	035	54.205.260/0001-22	2,40	0,75		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	079	31.651.344/0001-94	2,40	0,85	13,33	Sim
3 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	001	29.530.767/0001-04	2,40	0,87	2,35	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	093	06.354.779/0001-20	2,40	0,90	3,45	Sim
5 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	011	27.789.446/0001-01	2,40	1,18	31,11	Sim
6 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	134	35.247.597/0001-58	2,40	1,20	1,69	Sim
7 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	043	20.509.544/0001-90	2,40	1,60	33,33	Sim
8 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	015	00.992.483/0001-58	2,39	1,88	17,50	Sim
9 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	125	39.346.590/0001-44	2,40	2,40	27,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:25
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PL	Modelo: PL
Descrição: Garfo de mesa: lâmina em aço inox, cabo em polipropileno ou em aço inox, acabamento polido, liso, sem manchas, rebarbas ou saliência. Não serão aceitos cabos em madeira.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,80	Valor Total: 420,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	127	00.992.483/0001-58	17,79	2,80		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	095	31.651.344/0001-94	17,80	2,90	3,57	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	042	38.852.363/0001-28	17,50	3,80	31,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:25
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PL	Modelo: PL
Descrição: Jarra: em plástico resistente e atóxico, com alça e tampa, capacidade 4 litros			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 17,15	Valor Total: 600,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	026	00.992.483/0001-58	17,15	17,15		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	100	31.651.344/0001-94	17,16	17,16	0,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:25
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo:
Descrição: Jarra: em plástico resistente e atóxico, com alça e tampa, capacidade 2 litros.			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 675,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	030	31.651.344/0001-94	19,94	9,00		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	110	00.992.483/0001-58	19,93	9,36	4,00	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	067	38.852.363/0001-28	19,50	9,40	0,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:25
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Limpa vidros: com ou sem gatilho, produto utilizado para a limpeza de vidros, vitrines, espelhos, acrílicos, fórmicas e superfícies vitrificadas. Registro no órgão competente. Validade mínima de 12 meses a contar na data da entrega. Embalagem com 500ml.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	014	15.041.729/0001-83	13,44	2,00		Sim
2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	079	35.247.597/0001-58	13,44	2,22	11,00	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	136	54.205.260/0001-22	13,44	2,84	27,93	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	048	06.354.779/0001-20	13,44	2,85	0,35	Sim
5 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	028	29.530.767/0001-04	13,44	3,00	5,26	Sim
6 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	128	29.032.903/0001-36	13,44	3,85	28,33	Sim
7 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	045	20.509.544/0001-90	13,44	3,86	0,26	Sim
8 NOROESTE LICITACOES LTDA	127	38.852.363/0001-28	13,00	4,10	6,22	Sim
9 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	093	27.789.446/0001-01	13,44	4,70	14,63	Sim
10 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	135	51.740.794/0001-60	13,44	13,44	185,96	Sim
11 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	020	39.346.590/0001-44	13,44	13,44	0,00	Sim
12 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	110	31.651.344/0001-94	13,44	13,44	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:25
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Limpador multiuso, indicado par limpar, desengordurar higienizar e perfumar. Fragancias: laranja, lavanda ou citros. Deve conter os seguintes componentes com proporções indicadas: ácido dodecil benzeno sulfato de sódio linear 2%, álcool etoxilado 0,8%, componentes coadjuvantes até 5%, edta tris sódico 0,4%, essencia e veiculo aquoso. Isento de formaldeído (formol). Produto com 500ml, de características de composição e qualidade iguais ou superiores ao produto referencia: Veja Ypê ou Bombril			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 4.030,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	143	15.041.729/0001-83	4,57	1,55		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	042	54.205.260/0001-22	4,57	1,73	11,61	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	024	35.247.597/0001-58	4,57	1,74	0,58	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	040	29.530.767/0001-04	4,57	2,11	21,26	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	025	38.852.363/0001-28	4,40	2,15	1,90	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	048	06.354.779/0001-20	4,57	2,99	39,07	Sim
7 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	065	20.509.544/0001-90	4,57	3,66	22,41	Sim
8 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	106	51.740.794/0001-60	4,57	4,57	24,86	Sim
9 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	082	39.346.590/0001-44	4,57	4,57	0,00	Sim
10 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	002	31.651.344/0001-94	4,57	4,57	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:26
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: Danny	Modelo:
Descrição: Luva de borracha: luva de segurança com cano longo, confeccionada em borracha natural (látex), reforçada, clorinada internamente ou forrada, antiderrapante na face palmar, nos dedos e na ponta dos dedos, proporcionando proteção as mãos e antebraço, medindo 40 cm.roporcionando proteç nternamente, e tirantes para amarril e ajuste ao corpo na cintura, confeccionado em Tamanhos P, M e G			
Quantidade: 1.220	Valor Unit.: 6,12	Valor Total: 7.466,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	046	29.032.903/0001-36	7,88	6,12		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	146	06.354.779/0001-20	7,88	6,13	0,16	Sim
3 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	030	19.611.064/0001-57	7,88	7,83	27,73	Sim
4 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	068	31.651.344/0001-94	7,88	7,88	0,64	Sim
5 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	051	39.346.590/0001-44	7,88	7,88	0,00	Sim
6 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	059	51.740.794/0001-60	16,70	16,70	111,93	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:26
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Worker	Modelo:
Descrição: Lustra móveis: componentes ceras naturais, aroma lavanda ou floral, aplicação móveis e superfícies. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem com 200ml.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,59	Valor Total: 179,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	089	54.205.260/0001-22	6,27	3,59		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	108	06.354.779/0001-20	6,27	4,00	11,42	Sim
3 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	145	20.509.544/0001-90	6,27	4,90	22,50	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	068	29.530.767/0001-04	6,27	5,00	2,04	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	118	29.032.903/0001-36	6,27	5,18	3,60	Sim
6 NOROESTE LICITACOES LTDA	052	38.852.363/0001-28	6,20	5,90	13,90	Sim
7 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	125	31.651.344/0001-94	6,27	6,27	6,27	Sim
8 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	022	51.740.794/0001-60	15,36	15,36	144,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:26
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARCA PROPRIA	Modelo: MARCA PROPRIA
Descrição: Multiuso: com ação desengordurante, indicado para limpeza de fogões, fórmicas, pias, microondas, exaustores, geladeiras e outras superfícies laváveis. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem com 500ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 314,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	041	15.041.729/0001-83	12,95	1,57		Sim
2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	009	35.247.597/0001-58	12,95	1,74	10,83	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	005	54.205.260/0001-22	12,95	2,10	20,69	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	147	29.530.767/0001-04	12,95	2,11	0,48	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	145	06.354.779/0001-20	12,95	3,25	54,03	Sim
6 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	042	20.509.544/0001-90	12,95	3,75	15,38	Sim
7 NOROESTE LICITACOES LTDA	106	38.852.363/0001-28	12,50	6,70	78,67	Sim
8 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	022	27.789.446/0001-01	12,95	6,99	4,33	Sim
9 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	047	51.740.794/0001-60	12,95	12,95	85,26	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

10 K & M MEDICAL COMERCIO DE	117	40.892.801/0001-23	12,95	12,95	0,00	Sim
11 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	142	31.651.344/0001-94	12,95	12,95	0,00	Sim
12 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	099	39.346.590/0001-44	12,95	12,95	0,00	Sim
13 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	069	29.032.903/0001-36	12,95	12,95	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:26
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RELUZ	Modelo:
Descrição: Palha de aço: gramatura grossa, número 2, composição: aço carbono. Validade mínima de 12 meses a contar na data da entrega.			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 176,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	103	31.651.344/0001-94	4,36	1,10		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	027	54.205.260/0001-22	4,36	1,49	35,45	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	092	38.852.363/0001-28	4,30	1,50	0,67	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	073	06.354.779/0001-20	4,36	2,60	73,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:26
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: REMAPEL	Modelo: 21 X 20
Descrição: Papel toalha: papel toalha interfolhado, branco, folha simples de alta qualidade, resistente e absorvente, 100% celulose virgem, medidas 21x20. Embalagem com 1.000 folhas. Para suporte de banheiro, folhas simples, duas sobras, de cor branca			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 6,59	Valor Total: 15.816,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	047	35.247.597/0001-58	11,53	6,59		Sim
2 SNOB CORRELATOS INDUSTRIA E	138	34.686.134/0001-20	11,00	6,60	0,15	Sim
3 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	031	29.530.767/0001-04	11,53	6,63	0,45	Sim
4 CIRÚRGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA	029	52.685.881/0001-25	11,53	8,20	23,68	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	050	38.852.363/0001-28	11,40	8,80	7,32	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	088	06.354.779/0001-20	11,53	9,90	12,50	Sim
7 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	106	54.205.260/0001-22	11,53	10,49	5,96	Sim
8 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	102	29.032.903/0001-36	11,53	11,52	9,82	Sim
9 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	030	01.942.594/0001-12	11,53	11,53	0,09	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:26
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: Trópicos	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA: PARA COZINHA, PAPEL TOALHA EM ROLO, PACOTE COM 2 UNIDADES DE 60 UNIDADES CADA, FOLHA DUPLA PICOTADA, COMPRIMENTO 22, LARGURA 27, DE COR BRANCA, ALTO GRAU DE ABSORÇÃO			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 2,82	Valor Total: 3.243,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	066	54.205.260/0001-22	5,31	2,82		Sim
2 NOROESTE LICITACOES LTDA	148	38.852.363/0001-28	5,20	3,15	11,70	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	059	35.247.597/0001-58	5,31	3,30	4,76	Sim
4 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	002	00.992.483/0001-58	5,30	3,77	14,24	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	015	06.354.779/0001-20	5,31	3,79	0,53	Sim
6 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	133	29.032.903/0001-36	5,31	5,30	39,84	Sim
7 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	087	31.651.344/0001-94	5,31	5,31	0,19	Sim
8 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	080	39.346.590/0001-44	5,31	5,31	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:26
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FD	Marca: TROPICOS	Modelo: PAPEL HIGIÊNICO
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO: DE ALTA QUALIDADE, BRANCO, FOLHA SIMPLES, MACIA, PICOTADA E GOFRADA, NÃO RECICLADO, ALTA ABSORÇÃO, SEM PERFUME, 100% FIBRAS CELULÓSICAS, 16 PACOTES COM 4 ROLOS CADA, COM 30M X 10CM. FARDO			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 23,38	Valor Total: 35.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	078	06.354.779/0001-20	23,38	23,38		Sim
2 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	147	29.530.767/0001-04	23,38	23,38	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:26
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BOOTH	Modelo:
Descrição: Prendedor de roupa: corpo em material plástico reforçado e resistente, mola em arame reforçado. Embalagem com 12 unidades.			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 1,35	Valor Total: 229,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	102	31.651.344/0001-94	4,50	1,35		Sim
2 NOROESTE LICITACOES LTDA	018	38.852.363/0001-28	4,30	1,55	14,81	Sim
3 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	131	00.992.483/0001-58	4,49	1,99	28,39	Sim
4 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	036	54.205.260/0001-22	4,50	2,89	45,23	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	139	06.354.779/0001-20	4,50	2,90	0,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:27
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOCATELI	Modelo:
Descrição: Rastelo, de plástico, tamanho grande - De alta resistência para limpeza de gramados, folhas e galhos Tam. 1.50 de alt. e 40 cm. de larg.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 13,00	Valor Total: 910,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	049	31.651.344/0001-94	19,36	13,00		Sim
2 NOROESTE LICITACOES LTDA	036	38.852.363/0001-28	19,30	18,10	39,23	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	045	06.354.779/0001-20	19,36	19,36	6,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:27
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NUTRIEX	Modelo: 200ML
Descrição: REPELENTE – (200 ML.)			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 8.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	089	35.247.597/0001-58	15,49	8,90		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	101	06.354.779/0001-20	15,49	9,90	11,24	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	100	54.205.260/0001-22	15,49	11,24	13,54	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	068	29.032.903/0001-36	15,49	11,25	0,09	Sim
5 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	130	19.611.064/0001-57	15,49	11,77	4,62	Sim
6 HOSPBOX DISTRIBUIDORA DE	110	23.866.426/0001-28	15,49	14,70	24,89	Sim
7 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	145	00.992.483/0001-58	15,48	15,24	3,67	Sim
8 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	085	51.740.794/0001-60	15,49	15,49	1,64	Sim
9 CIRÚRGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA	027	52.685.881/0001-25	15,49	15,49	0,00	Sim
10 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	106	31.651.344/0001-94	15,49	15,49	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:27
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOCATELLI	Modelo: 60CM
Descrição: Rodo para chão: corpo (base) em polipropileno de alta resistência ou alumínio medindo 60 cm, com uma ou duas laminas de borracha, cabo em alumínio ou madeira revestida rosqueável medindo 120 cm. Não serão aceitos corpo (base) em madeira.			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 1.201,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	077	35.247.597/0001-58	25,62	8,90		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	008	31.651.344/0001-94	25,62	9,90	11,24	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	029	54.205.260/0001-22	25,62	10,89	10,00	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	114	06.354.779/0001-20	25,62	10,90	0,09	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	068	38.852.363/0001-28	25,00	15,80	44,95	Sim
6 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	046	00.992.483/0001-58	25,61	24,98	58,10	Sim
7 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	071	20.509.544/0001-90	25,62	25,62	2,56	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:27
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOCATELLI	Modelo:
Descrição: Rodo para chão: corpo (base) em polipropileno de alta resistência ou alumínio medindo 30 cm, com uma ou duas laminas de borracha, cabo em alumínio ou madeira revestida rosqueável medindo 120 cm. Não serão aceitos corpo (base) em madeira			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 305,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	012	31.651.344/0001-94	11,93	4,70		Sim
2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	135	35.247.597/0001-58	11,93	5,50	17,02	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	120	54.205.260/0001-22	11,93	5,89	7,09	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	134	38.852.363/0001-28	11,80	9,12	54,84	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	044	06.354.779/0001-20	11,93	9,50	4,17	Sim
6 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	063	00.992.483/0001-58	11,92	11,78	24,00	Sim
7 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	004	20.509.544/0001-90	11,93	11,93	1,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:27
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOCATELLI	Modelo: 8,5 X 28
Descrição: Rodo de espuma: corpo (base) em polipropileno ou madeira com espuma de poliuretano medindo aproximadamente 8,5 X 28cm, formato retangular, finalidade aplicação de cera, limpeza de vidros e limpeza geral. Cabo em madeira revestida com rosca medindo aproximadamente 120 cm.			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 5,22	Valor Total: 548,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	015	35.247.597/0001-58	12,30	5,22		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	080	31.651.344/0001-94	12,30	6,50	24,52	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	115	06.354.779/0001-20	12,30	7,32	12,62	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	008	38.852.363/0001-28	12,20	8,60	17,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:27
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOCATELLI	Modelo: ESPUMA
Descrição: Rodo de espuma com abrasivo: para limpeza geral corpo (base) em polipropileno ou madeira, composição espuma de poliuretano com fibra sintética com mineral abrasivo, formato retangular. Cabo em madeira revestida com rosca medindo aproximadamente 120cm.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,90	Valor Total: 1.035,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	029	35.247.597/0001-58	15,66	6,90		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	126	06.354.779/0001-20	15,66	8,63	25,07	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	036	31.651.344/0001-94	15,66	8,90	3,13	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	062	38.852.363/0001-28	15,50	9,80	10,11	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:27
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: KEHOME	Modelo:
Descrição: Ralador: ralador manual, grande, com 6 faces, 9", com cabo, em aço inox de alta qualidade, com acabamento livre de rebarbas, medidas aproximadas de 10 cm de comprimento, 9 cm de largura, e 22 cm de altura.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	132	38.852.363/0001-28	38,00	25,00		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	059	31.651.344/0001-94	38,24	29,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Martins	Modelo:
Descrição: Pano de prato: confeccionado em tecido branco, 100% algodão, felpudo ou não, estampas variadas, com barra ou bordas overlocadas medindo aproximadamente 60 x 40cm.			
Quantidade: 750	Valor Unit.: 2,51	Valor Total: 1.882,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	056	54.205.260/0001-22	6,69	2,51		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	038	31.651.344/0001-94	6,69	2,80	11,55	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	137	35.247.597/0001-58	6,69	3,12	11,43	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	107	06.354.779/0001-20	6,69	3,96	26,92	Sim
5 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	116	45.740.175/0001-73	6,69	4,07	2,78	Sim
6 NOROESTE LICITACOES LTDA	040	38.852.363/0001-28	6,50	4,40	8,11	Sim
7 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	034	44.651.148/0001-61	6,69	5,85	32,95	Sim
8 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	076	39.346.590/0001-44	6,69	6,69	14,36	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSAO C/ VALVULA SEGURANÇA 7LT -ALUMÍNIO, RESISTENTE, LINHA INDUSTRIAL COM VÁLVULA DE SILICONE, CABOS ESPECIAIS (BAQUELITE), RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. CAPACIDADE: 7 LITROS. OBEDECER ÀS NORMAS DE SEGURANÇA DO INMETRO E ABNT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 495,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	044	31.651.344/0001-94	169,23	99,00		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	050	54.205.260/0001-22	169,23	143,80	45,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PANELUX	Modelo:
Descrição: PANELA DE PRESSAO C/ VALVULA SEGURANÇA 4,5LT -ALUMÍNIO, RESISTENTE, LINHA INDUSTRIAL COM VÁLVULA DE SILICONE, CABOS ESPECIAIS (BAQUELITE), RESISTENTE À ALTAS TEMPERATURAS E DISPOSITIVO DE SEGURANÇA. CAPACIDADE: 4,5 LITROS. OBEDECER ÀS NORMAS DE SEGURANÇA DO INMETRO E ABNT			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 72,33	Valor Total: 361,65	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	025	31.651.344/0001-94	72,33	72,33		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LOCATELLI	Modelo: PÁ COLETORA
Descrição: PÁ COLETORA: COM CABO, PÁ COLETORA DE LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, COM COLETOR MEDINDO 26CM X 25CM X 8,5 CM E CABO ROSQUEÁVEL MEDINDO APROXIMADAMENTE 90 CM. COLETOR ARTICULADO (DOBRÁVEL) E TRAVA ACIONADA COM O USO DOS PÉS.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 113,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	002	06.354.779/0001-20	8,93	4,55		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	130	54.205.260/0001-22	8,93	4,22	-7,25	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIFE	Modelo:
Descrição: Pano multiuso: para limpeza em geral de superfícies			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 195,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	048	31.651.344/0001-94	11,57	0,89		Sim
2 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	049	06.354.779/0001-20	11,57	0,90	1,12	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	043	44.651.148/0001-61	11,57	4,10	355,56	Sim
4 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	134	00.992.483/0001-58	11,56	7,97	94,39	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	149	51.740.794/0001-60	11,57	11,57	45,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: GIOPACK	Modelo: Palito para churrasco
Descrição: Palito para churrasco: em madeira, roliço, comprimento de 23cm. Pacotes com 50 unidades.			
Quantidade: 350	Valor Unit.: 2,70	Valor Total: 945,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	041	06.354.779/0001-20	4,61	2,70		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	127	00.992.483/0001-58	4,60	2,86	5,93	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	069	38.852.363/0001-28	4,60	4,10	43,36	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	062	51.740.794/0001-60	4,61	4,61	12,44	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: UN Marca: Térmica Modelo:
Descrição: Papel alumínio: rolo de papel alumínio medindo 45cmx7,5 metros, uso domestico
Quantidade: 500 Valor Unit.: 3,86 Valor Total: 1.930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	068	54.205.260/0001-22	9,86	3,86		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	098	31.651.344/0001-94	9,86	4,30	11,40	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	011	06.354.779/0001-20	9,86	5,15	19,77	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	149	29.032.903/0001-36	9,86	5,94	15,34	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	015	38.852.363/0001-28	9,80	5,95	0,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo:
Descrição: Pilha, 9v1
Quantidade: 200 Valor Unit.: 4,65 Valor Total: 930,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	128	31.651.344/0001-94	20,55	4,65		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	067	00.992.483/0001-58	20,54	4,99	7,31	Sim
3 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	093	45.740.175/0001-73	20,55	10,54	111,22	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	023	38.852.363/0001-28	20,00	10,70	1,52	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:28
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Kian Modelo:
Descrição: Pilha, AA2, alcalina, com 2 unidades.
Quantidade: 400 Valor Unit.: 2,85 Valor Total: 1.140,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	014	54.205.260/0001-22	7,90	2,85		Sim
2 GRACIANO E MORAES LTDA	025	34.131.264/0001-04	7,90	3,20	12,28	Sim
3 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	037	45.740.175/0001-73	7,90	3,22	0,63	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	127	38.852.363/0001-28	7,50	3,50	8,70	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

5 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	097	00.992.483/0001-58	7,89	3,97	13,43	Sim
6 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	113	31.651.344/0001-94	7,90	7,90	98,99	Sim
7 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	043	44.651.148/0001-61	7,90	7,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:29
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kian	Modelo:
Descrição: Pilha, alcalina AAA - Palito com 4 unidades			
Quantidade: 2.100	Valor Unit.: 4,22	Valor Total: 8.862,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	121	54.205.260/0001-22	26,40	4,22		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	051	31.651.344/0001-94	26,40	4,70	11,37	Sim
3 GRACIANO E MORAES LTDA	018	34.131.264/0001-04	26,40	5,64	20,00	Sim
4 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	074	45.740.175/0001-73	26,40	5,65	0,18	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	043	38.852.363/0001-28	26,00	6,05	7,08	Sim
6 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	114	00.992.483/0001-58	26,39	7,98	31,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	055	44.651.148/0001-61	0,264	0,264		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:29
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ALF	Modelo: ALF
Descrição: Pilha, c2 média			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 1.219,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	008	00.992.483/0001-58	20,38	4,69		Sim
2 NOROESTE LICITACOES LTDA	034	38.852.363/0001-28	20,00	4,70	0,21	Sim
3 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	040	45.740.175/0001-73	20,39	20,33	332,55	Sim
4 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	146	31.651.344/0001-94	20,39	20,39	0,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:29
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ELGIN	Modelo:
Descrição: Pilha, litio 3v			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,30	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	016	31.651.344/0001-94	8,24	1,30		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	011	00.992.483/0001-58	8,23	1,49	14,62	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	088	38.852.363/0001-28	8,00	1,80	20,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:29
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo:
Descrição: Porta mantimentos: em plástico resistente e atóxico, com tampa hermética, retangular, quadrado ou redondo. Capacidade 500 a 720 ml.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 12,67	Valor Total: 1.013,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	076	31.651.344/0001-94	12,67	12,67		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:29
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo:
Descrição: Porta mantimento: em plástico resistente e atóxico, com tampa hermética, retangular. Capacidade 1,1 a 1,2 litros.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 16,69	Valor Total: 1.335,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	009	31.651.344/0001-94	16,69	16,69		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 97 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:29						
MATERIAIS DE LIMPEZA						
VALORES UNITÁRIOS FINAIS						
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo:			
Descrição: Porta mantimentos: em plástico resistente e atóxico, com tampa hermética, retangular. Capacidade 3,0l.						
Quantidade: 80	Valor Unit.: 14,89		Valor Total: 1.191,20			

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	015	31.651.344/0001-94	14,89	14,89		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:29			
MATERIAIS DE LIMPEZA			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo:
Descrição: Porta mantimentos: em plástico resistente e atóxico, com tampa hermética, retangular. Capacidade 4,0l a 4,3l.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 20,24		Valor Total: 1.416,80

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	126	31.651.344/0001-94	20,24	20,24		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30			
MATERIAIS DE LIMPEZA			
VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TRITEC	Modelo:
Descrição: Prato: prato fundo em polipropileno virgem, resistente e atóxico, com abas, capacidade de 400ml, cores a combinar. Uso na merenda escolar			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 8,46		Valor Total: 2.115,00

CLASSIFICAÇÃO						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	128	31.651.344/0001-94	8,46	8,46		Sim
DESCCLASSIFICADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: Vitalform	Modelo:
Descrição: Prato descartável: prato descartável em plástico, branco ou cores a combinar, com 21 cm de diâmetro. Embalagem com 10 unidades.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 2,15	Valor Total: 860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	043	54.205.260/0001-22	4,42	2,15		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	033	31.651.344/0001-94	4,42	2,40	11,63	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	026	06.354.779/0001-20	4,42	3,90	62,50	Sim
4 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	016	00.992.483/0001-58	4,41	4,41	13,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BARRA NOVA	Modelo:
Descrição: Sabão em pedra: glicerinado, em barra, multiuso, biodegradável. Composição sabão base, umectante, carga, coadjuvante, aditivo, corante, essência e veículo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Pacotes com 05 unidades, e cada unidade contendo 200g.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 2.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	032	38.852.363/0001-28	12,50	5,00		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	132	54.205.260/0001-22	12,90	7,45	49,00	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	149	35.247.597/0001-58	12,90	7,50	0,67	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	145	06.354.779/0001-20	12,90	9,00	20,00	Sim
5 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	081	27.789.446/0001-01	12,90	11,30	25,56	Sim
6 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	066	39.346.590/0001-44	12,90	11,40	0,89	Sim
7 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	045	31.651.344/0001-94	12,90	12,90	13,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30
MATERIAIS DE LIMPEZA

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: BRILHO SHOW	Modelo: 1 KG
Descrição: Sabão em pó: multiação, composição: tensoativo Aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, corantes, fragrância, carga e água. Contem alquil benzeno sulfonato de sódio. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 1kg			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,58	Valor Total: 3.222,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	145	35.247.597/0001-58	11,85	3,58		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	062	54.205.260/0001-22	11,85	3,59	0,28	Sim
3 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	107	29.530.767/0001-04	11,85	4,20	16,99	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	112	06.354.779/0001-20	11,85	4,29	2,14	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	058	38.852.363/0001-28	11,50	4,30	0,23	Sim
6 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	006	20.509.544/0001-90	11,85	6,45	50,00	Sim
7 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	014	27.789.446/0001-01	11,85	9,95	54,26	Sim
8 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	057	39.346.590/0001-44	11,85	9,98	0,30	Sim
9 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	146	31.651.344/0001-94	11,85	11,85	18,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MARAN	Modelo:
Descrição: Sabonete: em barra, glicerinado, fragrância agradável, embalagem contendo no mínimo 90 gramas. O sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização Dermatologicamente testado. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,05	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	112	31.651.344/0001-94	3,40	1,05		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	020	54.205.260/0001-22	3,40	0,99	-5,71	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	073	38.852.363/0001-28	3,30	1,40	41,41	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BIOKRIS Modelo: 5LT
Descrição: Sabonete líquido: aspecto liso cremoso, indicado para a higiene das mãos, com agentes emolientes, isento de solventes, biodegradável, PH neutro. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 5L
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 10,49 **Valor Total:** 5.245,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	069	35.247.597/0001-58	31,92	10,49		Sim
2 QUIMICA KEMFOR INDUSTRIA E	113	15.041.729/0001-83	31,92	10,50	0,10	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	009	54.205.260/0001-22	31,92	11,95	13,81	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	078	29.530.767/0001-04	31,92	14,68	22,85	Sim
5 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	095	29.032.903/0001-36	31,92	17,15	16,83	Sim
6 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	021	20.509.544/0001-90	31,92	17,16	0,06	Sim
7 NOROESTE LICITACOES LTDA	081	38.852.363/0001-28	31,00	21,00	22,38	Sim
8 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	049	27.789.446/0001-01	31,92	24,00	14,29	Sim
9 KDN COMERCIO ATACADISTA LTDA	079	39.346.590/0001-44	31,92	28,83	20,13	Sim
10 CIRÚRGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA	091	52.685.881/0001-25	31,92	31,92	10,72	Sim
11 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	036	51.740.794/0001-60	31,92	31,92	0,00	Sim
12 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	132	31.651.344/0001-94	31,92	31,92	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30
MATERIAIS DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TRITEC Modelo:
Descrição: Saboneteira com válvula pump: pote plástico com rosca e válvula pump, pote para sabonete líquido, álcool em gel.
Capacidade 300ml.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 7,40 **Valor Total:** 296,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	124	31.651.344/0001-94	21,89	7,40		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	023	00.992.483/0001-58	21,88	7,49	1,22	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	004	06.354.779/0001-20	21,89	12,00	60,21	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	040	51.740.794/0001-60	21,89	21,89	82,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30
MATERIAIS DE LIMPEZA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: PAC Marca: ACACIO Modelo: 20LT
Descrição: Saco para lixo: em polipropileno, não reciclado, reforçado, produzidos com resinas termoplásticas de alta resistência, capacidade 20 litros, cor preto. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 3.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	020	35.247.597/0001-58	15,04	6,00		Sim
2 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	068	29.032.903/0001-36	15,04	6,37	6,17	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	045	38.852.363/0001-28	15,00	6,90	8,32	Sim
4 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	101	54.205.260/0001-22	15,04	9,44	36,81	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	054	06.354.779/0001-20	15,04	9,45	0,11	Sim
6 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	064	27.789.446/0001-01	15,04	12,00	26,98	Sim
7 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	133	31.651.344/0001-94	15,04	15,04	25,33	Sim
8 CIRÚRGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA	081	52.685.881/0001-25	15,04	15,04	0,00	Sim
9 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	071	29.530.767/0001-04	15,04	15,04	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:30
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: Donapack Modelo:
Descrição: Saco para lixo: em polipropileno, não reciclado, reforçado, produzidos com resinas termoplásticas de alta resistência, capacidade 60 litros, cor preto. Embalagem com 100 unidades
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 11,35 Valor Total: 15.890,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	133	29.032.903/0001-36	16,43	11,35		Sim
2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	119	35.247.597/0001-58	16,43	11,40	0,44	Sim
3 NOROESTE LICITACOES LTDA	104	38.852.363/0001-28	16,00	13,00	14,04	Sim
4 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	025	06.354.779/0001-20	16,43	14,90	14,62	Sim
5 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	030	31.651.344/0001-94	16,43	16,43	10,27	Sim
6 CIRÚRGICA MEDPLUS - DISTRIBUIDORA	069	52.685.881/0001-25	16,43	16,43	0,00	Sim
7 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	052	29.530.767/0001-04	16,43	16,43	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:31
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

Item: 1 Unidade: PAC Marca: Donapack Modelo:
Descrição: Saco para lixo: em polipropileno, não reciclado, reforçado, produzidos com resinas termoplásticas de alta resistência, capacidade 100 litros, cor preto. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 21,59 Valor Total: 30.226,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	009	29.032.903/0001-36	21,60	21,59		Sim
2 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	049	29.530.767/0001-04	21,60	21,60	0,05	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	037	35.247.597/0001-58	21,60	21,60	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:31
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: ICATU Modelo:
Descrição: Saco plástico hot dog: saco plástico para cachorro quente, em material plástico atóxico. Validade mínima de 12 meses a contar na data da entrega. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	041	31.651.344/0001-94	5,22	4,00		Sim
2 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	113	00.992.483/0001-58	5,21	4,10	2,50	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	126	06.354.779/0001-20	5,22	4,90	19,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:31
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: SANY Modelo:
Descrição: Sapólio: em pó, embalagem contendo 300 gramas, composto de tensoativos: anionico, alcalinizante, agente abrasivo, corante, essencia.
Quantidade: 150 Valor Unit.: 2,70 Valor Total: 405,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	135	31.651.344/0001-94	9,49	2,70		Sim
2 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	109	54.205.260/0001-22	9,49	3,31	22,59	Sim
3 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	044	20.509.544/0001-90	9,49	3,69	11,48	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	011	38.852.363/0001-28	9,40	3,70	0,27	Sim
5 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	096	27.789.446/0001-01	9,49	3,99	7,84	Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	123	06.354.779/0001-20	9,49	6,50	62,91	Sim
7 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	020	29.530.767/0001-04	9,49	9,49	46,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:31
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ABELHINHA	Modelo: 350ML
Descrição: Shampoo infantil: Para todo tipo de cabelo, suave, uso infantil, dermatologicamente testado, frasco com no mínimo 350ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 134,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	129	35.247.597/0001-58	12,74	8,99		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	100	31.651.344/0001-94	12,74	10,90	21,25	Sim
3 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	036	29.032.903/0001-36	12,74	11,65	6,88	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	122	38.852.363/0001-28	12,70	11,70	0,43	Sim
5 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	066	51.740.794/0001-60	29,58	29,58	152,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:31
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BRILMAX	Modelo:
Descrição: Soda caustica: em escamas, composição NaOH (hidróxido de sódio em escamas 96/98%). Produto com registro no órgão competente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no órgão competente. Data de validade de 12 meses na data da entrega. Embalagem de 1Kg.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOROESTE LICITACOES LTDA	138	38.852.363/0001-28	20,00	12,00		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	113	31.651.344/0001-94	20,58	14,00	16,67	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	143	54.205.260/0001-22	20,58	20,56	46,86	Sim
4 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	128	51.740.794/0001-60	20,58	20,58	0,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:31
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MV	Modelo: MV
Descrição: Tapete para porta: tamanho 60x40.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,32	Valor Total: 566,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	091	00.992.483/0001-58	53,70	11,32		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	059	44.651.148/0001-61	53,71	11,33	0,09	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	110	31.651.344/0001-94	53,71	12,00	5,91	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	126	38.852.363/0001-28	53,00	19,90	65,83	Sim
5 TECNOKAP COMERCIO E SERVICOS	016	29.605.776/0001-17	53,71	24,00	20,60	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	119	06.354.779/0001-20	53,71	29,00	20,83	Sim
7 L.P. DE BORBA & CIA LTDA	009	78.796.778/0001-46	53,00	53,00	82,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:31
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REZIN	Modelo:
Descrição: Toalha para chão: toalha listrada grossa, com barra, medida aproximada 54cmX1,00m			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,80	Valor Total: 1.900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	022	31.651.344/0001-94	15,05	3,80		Sim
2 NOROESTE LICITACOES LTDA	071	38.852.363/0001-28	15,00	4,25	11,84	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	030	35.247.597/0001-58	15,05	5,80	36,47	Sim
4 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	099	54.205.260/0001-22	15,05	7,69	32,59	Sim
5 GRACIANO E MORAES LTDA	108	34.131.264/0001-04	15,05	7,70	0,13	Sim
6 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	031	44.651.148/0001-61	15,05	7,95	3,25	Sim
7 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	055	00.992.483/0001-58	15,04	15,04	89,18	Sim
8 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	114	06.354.779/0001-20	15,05	15,05	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:32
MATERIAIS DE LIMPEZA

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Inoven	Modelo:
Descrição: Touca descartável: com elástico, sanfonada, atóxica, branca, 100% polipropileno, não estéril, não inflamável. Validade mínima de 12 meses a contar na data da entrega. Embalagem com 100 unidades			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,76	Valor Total: 1.014,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	124	29.032.903/0001-36	17,18	6,76		Sim
2 PIZANI EQUIPAMENTOS DE	011	19.611.064/0001-57	17,18	6,77	0,15	Sim
3 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	086	06.354.779/0001-20	17,18	6,80	0,44	Sim
4 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	134	54.205.260/0001-22	17,18	8,09	18,97	Sim
5 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	145	35.247.597/0001-58	17,18	8,10	0,12	Sim
6 AGUIA DISTRIBUIDORA DE	064	27.789.446/0001-01	17,18	8,41	3,83	Sim
7 PAZ COMERCIO E SERVIÇO LTDA	078	20.509.544/0001-90	17,18	8,45	0,48	Sim
8 NOROESTE LICITACOES LTDA	123	38.852.363/0001-28	17,00	8,60	1,78	Sim
9 K & M MEDICAL COMERCIO DE	062	40.892.801/0001-23	17,15	10,00	16,28	Sim
10 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	085	00.992.483/0001-58	17,17	17,17	71,70	Sim
11 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	140	31.651.344/0001-94	17,18	17,18	0,06	Sim
12 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	002	29.530.767/0001-04	17,18	17,18	0,00	Sim
13 YNEMED PRODUTOS MEDICOS E	097	51.740.794/0001-60	17,18	17,18	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:32
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Daltextil	Modelo:
Descrição: Toalha de tecido para rosto: 100% algodão, simples, felpuda, cores variadas			
Quantidade: 110	Valor Unit.: 4,22	Valor Total: 464,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	003	54.205.260/0001-22	14,04	4,22		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	134	31.651.344/0001-94	14,04	4,70	11,37	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	052	44.651.148/0001-61	14,04	5,98	27,23	Sim
4 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	149	00.992.483/0001-58	14,02	9,84	64,55	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	014	38.852.363/0001-28	14,00	9,95	1,12	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	041	06.354.779/0001-20	14,04	12,00	20,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:32
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: REZIN	Modelo:
Descrição: Toalha de tecido para banho: 100% algodão, simples, felpuda, cores variadas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 1.050,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	052	31.651.344/0001-94	30,19	10,50		Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES	070	44.651.148/0001-61	30,19	10,35	-1,43	Sim
3 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	069	54.205.260/0001-22	30,19	18,65	80,19	Sim
4 NOROESTE LICITACOES LTDA	127	38.852.363/0001-28	30,00	18,70	0,27	Sim
5 CASOLLI LIVRARIA E PAPELARIA EIRELI-	068	00.992.483/0001-58	30,17	19,49	4,22	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	001	06.354.779/0001-20	30,19	22,00	12,88	Sim
7 BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA	062	45.740.175/0001-73	30,19	29,65	34,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:32
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NITRO	Modelo:
Descrição: Tábua de corte: tabua de corte em polietileno (PEAD) na cor branca, produto maciço que não danifica o corte da faca, indicado para a manipulação e preparo de alimentos em geral, lisa, sem canaletas. Medidas aproximadas de 43,5x27,5x1cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,38	Valor Total: 687,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	136	31.651.344/0001-94	34,38	34,38		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:32
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Apolo	Modelo:
Descrição: Vassoura caipira: sem cabo, cerdas naturais de piaçava; com base de 30 (trinta) centímetros; amarrada.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 12,14	Valor Total: 4.856,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	106	54.205.260/0001-22	24,45	12,14		Sim

MUNICIPIO DE CIDADE GAUCHA
CIDADE GAÚCHA-PR

2 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	090	35.247.597/0001-58	24,45	13,50	11,20	Sim
3 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	034	31.651.344/0001-94	24,45	16,00	18,52	Sim
4 PLENA MEDICA HOSPITALAR EIRELI	024	29.032.903/0001-36	24,45	17,97	12,31	Sim
5 NOROESTE LICITACOES LTDA	075	38.852.363/0001-28	24,00	18,10	0,72	Sim
6 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	082	06.354.779/0001-20	24,45	22,00	21,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 02/07/2024 09:59:32
MATERIAIS DE LIMPEZA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Condor	Modelo:
Descrição: Vassoura de nylon: multiuso, para pisos internos e externos, com base em polipropileno e cerdas de nylon sintéticas em leque plumadas, cerda média e fibra média, nas seguintes dimensões 31,5cm x 19cm x 6,5cm, cabo em madeira plastificado medindo aproximadamente 1,20m.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,16	Valor Total: 1.548,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPG - COMÉRCIO DE MERCADORIAS E	084	54.205.260/0001-22	13,67	5,16		Sim
2 T RONQUI ATACADISTA DE GENEROS	117	31.651.344/0001-94	13,67	5,75	11,43	Sim
3 C.H DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE	033	35.247.597/0001-58	13,67	6,00	4,35	Sim
4 BELA KOMPRA DISTRIBUIDORA EIRELI	032	29.530.767/0001-04	13,17	6,29	4,83	Sim
5 PREMIUM PRODUTOS DE LIMPEZA	009	06.354.779/0001-20	13,67	12,00	90,78	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: HENRIQUE DOMINGUES